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Trofeo Emilia Romagna - Prima prova

GAF-prima facilitata-allieve

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BENEDETTI ISABELLA (2497) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-08-2016 14,600

2 BREDA CHIARA (2506) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 11-01-2017 14,300

3* DATTILO ANJA (2521) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 01-06-2016 14,200

4* CAVICCHIOLI DIANA (33141) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-12-2016 14,200

5 PIGHINI GIOIA (24675) JFIT ASD 16-07-2016 13,900

6* PIGNATTI MATILDE (33255) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 08-06-2016 13,800

7* TUNDO ARIANNA (2562) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 11-06-2016 13,800

8* MARCHETTI GIADA (33229) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-09-2016 13,700

9* TESTONI SOFIA (2559) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 14-01-2017 13,700

10 KIMBLER MAYA (26595) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 02-08-2016 13,500

11 TOMASINI ANASTASIA (33291) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 13-01-2017 13,300

12 BOUMAGHDAR NADA (25862) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 02-12-2016 12,600

13 CAVICCHI MATILDE (2515) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 18-01-2016 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TUNDO ARIANNA (2562) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 11-06-2016 14,600

2 MARCHETTI GIADA (33229) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-09-2016 14,400

3 BREDA CHIARA (2506) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 11-01-2017 14,300

4 KIMBLER MAYA (26595) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 02-08-2016 14,200

5 TOMASINI ANASTASIA (33291) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 13-01-2017 14,100

6 BENEDETTI ISABELLA (2497) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-08-2016 14,000

7* DATTILO ANJA (2521) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 01-06-2016 13,800

8* BOUMAGHDAR NADA (25862) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 02-12-2016 13,800

9 PIGNATTI MATILDE (33255) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 08-06-2016 13,600

10 TESTONI SOFIA (2559) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 14-01-2017 13,300

11 CAVICCHIOLI DIANA (33141) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-12-2016 13,100

12 PIGHINI GIOIA (24675) JFIT ASD 16-07-2016 12,000

13 CAVICCHI MATILDE (2515) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 18-01-2016 0,000
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DATTILO ANJA (2521) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 01-06-2016 14,400

2 BENEDETTI ISABELLA (2497) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-08-2016 14,200

3 TUNDO ARIANNA (2562) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 11-06-2016 14,100

4 CAVICCHIOLI DIANA (33141) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-12-2016 14,000

5* BREDA CHIARA (2506) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 11-01-2017 13,900

6* TOMASINI ANASTASIA (33291) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 13-01-2017 13,900

7 BOUMAGHDAR NADA (25862) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 02-12-2016 13,800

8 MARCHETTI GIADA (33229) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-09-2016 13,700

9 TESTONI SOFIA (2559) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 14-01-2017 13,500

10 PIGNATTI MATILDE (33255) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 08-06-2016 13,400

11 KIMBLER MAYA (26595) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 02-08-2016 13,000

12 PIGHINI GIOIA (24675) JFIT ASD 16-07-2016 12,700

13 CAVICCHI MATILDE (2515) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 18-01-2016 0,000
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GAF-prima-allieve

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ANDREOZZI REBECCA (26544) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 10-02-2017 5,650

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BIOLCHINI SOFIA (6752) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 21-07-2016 14,550

2 GAVRILIUC DELIA (18251) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 18-01-2016 14,500

3 ESPOSITO REBECCA (22981) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 24-10-2016 14,450

4 RAIMONDI AURORA (26627) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 04-02-2016 14,400

5 FRATIANNI GRETA (22990) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 07-04-2016 14,250

6* BENVENUTI BIANCA ANAHì (2499) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 23-11-2016 14,150

7* ANDREOZZI REBECCA (26544) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 10-02-2017 14,150

8 CHIERICATI IRIS (18212) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 08-04-2016 14,050

9 RAGAZZO MARTINA (27949) U.P. CALDERARA A.S.D. 30-01-2017 13,950

10 MANTOVANI ALEXIA (23612) ASD 100 CITY BALLET 20-07-2016 13,900

11 SHKRELI SONIA (18340) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 27-07-2016 13,850

12 GLAVAN BIANCA (33190) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 14-04-2016 13,750

13* FICHERA BEATRICE (18242) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 22-04-2016 13,650

14* MANARA ANNAMARIA (27893) U.P. CALDERARA A.S.D. 12-08-2016 13,650

15* MANFREDINI NORA (18280) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 24-12-2016 13,650

16* PLESCA VICTORIA (33259) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 27-12-2016 13,650

17* SULO AMELIA (7026) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 18-06-2016 13,550

18* FURATTINI CATERINA (18249) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 24-08-2016 13,550

19 MIATTON MARTINA (18293) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 23-04-2016 13,500

20 ALBERINI CAMILA (24663) JFIT ASD 28-08-2016 13,450

21 MACCAGNANI MIA (23611) ASD 100 CITY BALLET 29-07-2016 13,350

22 PARLANGELI ADELE (22588) JFIT ASD 31-08-2016 12,950

23 PISTONI VERA (23349) JFIT ASD 08-12-2016 12,600

24 MANTOVANI NIA (33227) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 16-10-2016 12,500

25 MANGHI MIA (23344) JFIT ASD 13-07-2016 7,250

26 BALUTA ARIANNA (26548) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 17-06-2016 7,050

27 BADEA MARIA ANTONIA (18170) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 10-07-2016 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BENVENUTI BIANCA ANAHì (2499) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 23-11-2016 14,000

2 GALLI PERLA (2269) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 21-01-2016 13,800

3* FERRARI BEATRICE (33175) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 28-05-2016 13,700
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4* MANTOVANI ALEXIA (23612) ASD 100 CITY BALLET 20-07-2016 13,700

5* ESPOSITO REBECCA (22981) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 24-10-2016 13,500

6* RONCHETTI LEDA (33270) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-01-2017 13,500

7 MACCAGNANI MIA (23611) ASD 100 CITY BALLET 29-07-2016 12,900

8 ROLLINI NIVES (33269) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 16-12-2016 12,500

9 BOTTECCHI AMBRA (33125) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 23-10-2016 12,200

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GALLI PERLA (2269) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 21-01-2016 15,000

2 RAIMONDI AURORA (26627) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 04-02-2016 14,800

3 MANGHI MIA (23344) JFIT ASD 13-07-2016 14,700

4* MANTOVANI NIA (33227) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 16-10-2016 14,600

5* BOTTECCHI AMBRA (33125) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 23-10-2016 14,600

6* MANARA ANNAMARIA (27893) U.P. CALDERARA A.S.D. 12-08-2016 14,500

7* ROLLINI NIVES (33269) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 16-12-2016 14,500

8 RAGAZZO MARTINA (27949) U.P. CALDERARA A.S.D. 30-01-2017 14,400

9* FRATIANNI GRETA (22990) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 07-04-2016 14,300

10* MIATTON MARTINA (18293) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 23-04-2016 14,300

11 MANFREDINI NORA (18280) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 24-12-2016 14,100

12* FERRARI BEATRICE (33175) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 28-05-2016 14,000

13* ALBERINI CAMILA (24663) JFIT ASD 28-08-2016 14,000

14* GLAVAN BIANCA (33190) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 14-04-2016 13,900

15* BALUTA ARIANNA (26548) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 17-06-2016 13,900

16* MANTOVANI ALEXIA (23612) ASD 100 CITY BALLET 20-07-2016 13,900

17* FURATTINI CATERINA (18249) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 24-08-2016 13,900

18* PLESCA VICTORIA (33259) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 27-12-2016 13,900

19 SHKRELI SONIA (18340) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 27-07-2016 13,700

20* FICHERA BEATRICE (18242) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 22-04-2016 13,600

21* BIOLCHINI SOFIA (6752) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 21-07-2016 13,600

22 RONCHETTI LEDA (33270) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-01-2017 13,300

23 PISTONI VERA (23349) JFIT ASD 08-12-2016 13,100

24 SULO AMELIA (7026) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 18-06-2016 12,900

25 GAVRILIUC DELIA (18251) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 18-01-2016 12,700

26 MACCAGNANI MIA (23611) ASD 100 CITY BALLET 29-07-2016 12,600

27 ANDREOZZI REBECCA (26544) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 10-02-2017 12,500

28 PARLANGELI ADELE (22588) JFIT ASD 31-08-2016 12,400

29 CHIERICATI IRIS (18212) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 08-04-2016 12,000

30 BADEA MARIA ANTONIA (18170) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 10-07-2016 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 RAIMONDI AURORA (26627) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 04-02-2016 14,900



01.03.2025 14:31 - EMILIA ROMAGNA  GAF-GAM - Trofeo Emilia Romagna - Prima prova - Pag. 5 of 29

2 BALUTA ARIANNA (26548) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 17-06-2016 14,800

3* SHKRELI SONIA (18340) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 27-07-2016 14,700

4* MANTOVANI NIA (33227) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 16-10-2016 14,700

5 ROLLINI NIVES (33269) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 16-12-2016 14,600

6* SULO AMELIA (7026) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 18-06-2016 14,500

7* BENVENUTI BIANCA ANAHì (2499) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 23-11-2016 14,500

8* RAGAZZO MARTINA (27949) U.P. CALDERARA A.S.D. 30-01-2017 14,500

9* BIOLCHINI SOFIA (6752) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 21-07-2016 14,400

10* MANFREDINI NORA (18280) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 24-12-2016 14,400

11* GLAVAN BIANCA (33190) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 14-04-2016 14,300

12* ESPOSITO REBECCA (22981) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 24-10-2016 14,300

13* FRATIANNI GRETA (22990) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 07-04-2016 14,200

14* ALBERINI CAMILA (24663) JFIT ASD 28-08-2016 14,200

15* GAVRILIUC DELIA (18251) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 18-01-2016 14,100

16* FERRARI BEATRICE (33175) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 28-05-2016 14,100

17* MANARA ANNAMARIA (27893) U.P. CALDERARA A.S.D. 12-08-2016 14,100

18* PARLANGELI ADELE (22588) JFIT ASD 31-08-2016 14,100

19* RONCHETTI LEDA (33270) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 24-01-2017 14,100

20* GALLI PERLA (2269) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 21-01-2016 14,000

21* FICHERA BEATRICE (18242) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 22-04-2016 14,000

22* FURATTINI CATERINA (18249) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 24-08-2016 14,000

23* BOTTECCHI AMBRA (33125) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 23-10-2016 14,000

24* MIATTON MARTINA (18293) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 23-04-2016 13,900

25* PLESCA VICTORIA (33259) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 27-12-2016 13,900

26* CHIERICATI IRIS (18212) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 08-04-2016 13,800

27* MANGHI MIA (23344) JFIT ASD 13-07-2016 13,800

28 PISTONI VERA (23349) JFIT ASD 08-12-2016 13,500

29 BADEA MARIA ANTONIA (18170) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 10-07-2016 0,000
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GAF-prima-junior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MONARI CELESTE (2544) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 20-01-2014 13,900

2 BOUMAGHDAR YASMINE (25861) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 18-04-2014 12,700

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ZOCCO GRETA (9396) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 01-05-2015 14,850

2 AUSIELLO SERENA (29658) SPORT CENTER SSDRL 23-09-2014 14,700

3 MASCIA CHIARA (20017) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 14-11-2014 14,450

4 ARLETTI VIOLA (29656) SPORT CENTER SSDRL 09-08-2014 14,400

5 SCATIZZA VIOLA (8015) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 28-06-2015 14,300

6 MAGNANI AZZURRA (19995) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 24-12-2015 14,150

7* BALLO MYRIAM (26547) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 23-04-2015 14,100

8* VENIER MARTINA (1859) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-08-2015 14,100

9 GULINELLI DILETTA (8012) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 07-01-2015 14,050

10* BIGNARDI MARGHERITA (8011) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 27-09-2014 13,900

11* TEDESCHI ANNA (20151) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 23-10-2014 13,900

12 FRIGGERI CARLOTTA (1739) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-01-2015 13,850

13 MONARI CELESTE (2544) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 20-01-2014 13,800

14 ACCORSI CHIARA (29655) SPORT CENTER SSDRL 16-06-2014 13,750

15* SILVESTRI NOEMI (29693) SPORT CENTER SSDRL 11-03-2015 13,650

16* CASCELLI ALICE (31142) SPORT CENTER SSDRL 02-07-2015 13,650

17 TUMIATI CHIARA (8017) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 29-10-2014 13,550

18* PERGREFFI ANASTASIA (29684) SPORT CENTER SSDRL 14-07-2014 13,450

19* LENOCI AURORA (29672) SPORT CENTER SSDRL 10-03-2015 13,450

20* SANDONI NINA (2555) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 08-06-2015 13,450

21 BINI CHIARA (2501) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 27-12-2014 13,300

22 BELLUZZI SOFIA (2495) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-05-2014 13,200

23 OLEARI NOEMI (20058) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 23-08-2014 13,150

24* BOUMAGHDAR YASMINE (25861) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 18-04-2014 13,050

25* FERRANTE MARTINA (19893) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 10-06-2015 13,050

26 PAGLIARANI ANNA (2548) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 13-11-2014 12,950

27 VANZINI GIOIA (33296) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 31-10-2014 12,900

28 SANTI GAIA (2556) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-07-2014 12,800

29 PIERANGELI ALICE (33254) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 18-05-2015 12,750

30 VENERI SABRINA (22593) JFIT ASD 28-07-2014 12,500

31 LUPPI MATILDE (33215) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 15-05-2014 12,350

32 BARBI CAMILLA (33107) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 10-05-2015 11,800

33 SANTANGELO LUDOVICA (23351) JFIT ASD 21-12-2014 11,650
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34* FERRARI GIADA (23341) JFIT ASD 17-11-2014 0,000

35* CURCIO HELENA (23340) JFIT ASD 16-12-2014 0,000

36* SINGH HRITIKA (23354) JFIT ASD 05-06-2015 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TEDESCHI ANNA (20151) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 23-10-2014 14,900

2 MAGNANI AZZURRA (19995) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 24-12-2015 14,800

3 PAGLIARANI ANNA (2548) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 13-11-2014 14,300

4 ROSSI GIULIA (2337) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 04-02-2014 14,200

5 BOUMAGHDAR YASMINE (25861) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 18-04-2014 14,100

6 BINI CHIARA (2501) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 27-12-2014 14,000

7 BALLO MYRIAM (26547) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 23-04-2015 13,800

8 MASCIA CHIARA (20017) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 14-11-2014 13,700

9 OLEARI NOEMI (20058) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 23-08-2014 13,600

10 FERRANTE MARTINA (19893) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 10-06-2015 13,400

11 BONETTI MARINA (25860) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-01-2015 13,200

12 MONACO GIADA (2542) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-03-2015 13,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BIGNARDI MARGHERITA (8011) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 27-09-2014 14,900

2 TEDESCHI ANNA (20151) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 23-10-2014 14,800

3 MASCIA CHIARA (20017) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 14-11-2014 14,700

4* ACCORSI CHIARA (29655) SPORT CENTER SSDRL 16-06-2014 14,600

5* BALLO MYRIAM (26547) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 23-04-2015 14,600

6 ROSSI GIULIA (2337) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 04-02-2014 14,500

7 SILVESTRI NOEMI (29693) SPORT CENTER SSDRL 11-03-2015 14,400

8 MAGNANI AZZURRA (19995) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 24-12-2015 14,300

9 PIERANGELI ALICE (33254) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 18-05-2015 14,200

10* OLEARI NOEMI (20058) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 23-08-2014 14,100

11* TUMIATI CHIARA (8017) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 29-10-2014 14,100

12* SCATIZZA VIOLA (8015) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 28-06-2015 14,100

13* PERGREFFI ANASTASIA (29684) SPORT CENTER SSDRL 14-07-2014 14,000

14* GULINELLI DILETTA (8012) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 07-01-2015 14,000

15* FERRANTE MARTINA (19893) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 10-06-2015 14,000

16* CASCELLI ALICE (31142) SPORT CENTER SSDRL 02-07-2015 14,000

17* BELLUZZI SOFIA (2495) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-05-2014 13,900

18* ZOCCO GRETA (9396) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 01-05-2015 13,900

19* BARBI CAMILLA (33107) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 10-05-2015 13,900

20* LUPPI MATILDE (33215) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 15-05-2014 13,800

21* AUSIELLO SERENA (29658) SPORT CENTER SSDRL 23-09-2014 13,800

22* VANZINI GIOIA (33296) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 31-10-2014 13,800



01.03.2025 14:31 - EMILIA ROMAGNA  GAF-GAM - Trofeo Emilia Romagna - Prima prova - Pag. 8 of 29

23* LENOCI AURORA (29672) SPORT CENTER SSDRL 10-03-2015 13,800

24 ARLETTI VIOLA (29656) SPORT CENTER SSDRL 09-08-2014 13,700

25* SANTI GAIA (2556) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-07-2014 13,600

26* SANDONI NINA (2555) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 08-06-2015 13,600

27* VENIER MARTINA (1859) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-08-2015 13,600

28 SANTANGELO LUDOVICA (23351) JFIT ASD 21-12-2014 13,500

29 FRIGGERI CARLOTTA (1739) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-01-2015 13,200

30 VENERI SABRINA (22593) JFIT ASD 28-07-2014 13,100

31 MONACO GIADA (2542) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-03-2015 12,600

32 BONETTI MARINA (25860) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-01-2015 12,500

33* FERRARI GIADA (23341) JFIT ASD 17-11-2014 0,000

34* CURCIO HELENA (23340) JFIT ASD 16-12-2014 0,000

35* SINGH HRITIKA (23354) JFIT ASD 05-06-2015 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1* ARLETTI VIOLA (29656) SPORT CENTER SSDRL 09-08-2014 15,100

2* ZOCCO GRETA (9396) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 01-05-2015 15,100

3 BIGNARDI MARGHERITA (8011) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 27-09-2014 15,000

4 SILVESTRI NOEMI (29693) SPORT CENTER SSDRL 11-03-2015 14,900

5 SCATIZZA VIOLA (8015) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 28-06-2015 14,800

6* MONARI CELESTE (2544) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 20-01-2014 14,500

7* ROSSI GIULIA (2337) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 04-02-2014 14,500

8* VANZINI GIOIA (33296) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 31-10-2014 14,400

9* CASCELLI ALICE (31142) SPORT CENTER SSDRL 02-07-2015 14,400

10* AUSIELLO SERENA (29658) SPORT CENTER SSDRL 23-09-2014 14,300

11* TUMIATI CHIARA (8017) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 29-10-2014 14,300

12* SANDONI NINA (2555) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 08-06-2015 14,300

13* LUPPI MATILDE (33215) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 15-05-2014 14,200

14* ACCORSI CHIARA (29655) SPORT CENTER SSDRL 16-06-2014 14,200

15* PERGREFFI ANASTASIA (29684) SPORT CENTER SSDRL 14-07-2014 14,200

16* LENOCI AURORA (29672) SPORT CENTER SSDRL 10-03-2015 14,200

17* MONACO GIADA (2542) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-03-2015 14,200

18* BELLUZZI SOFIA (2495) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-05-2014 14,100

19* BINI CHIARA (2501) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 27-12-2014 14,100

20* GULINELLI DILETTA (8012) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 07-01-2015 14,100

21* PIERANGELI ALICE (33254) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 18-05-2015 14,100

22* PAGLIARANI ANNA (2548) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 13-11-2014 14,000

23* BARBI CAMILLA (33107) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 10-05-2015 14,000

24* VENIER MARTINA (1859) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-08-2015 14,000

25 SANTI GAIA (2556) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-07-2014 13,900

26 BONETTI MARINA (25860) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-01-2015 13,700

27 FRIGGERI CARLOTTA (1739) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-01-2015 13,600

28 SANTANGELO LUDOVICA (23351) JFIT ASD 21-12-2014 12,900
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29 VENERI SABRINA (22593) JFIT ASD 28-07-2014 12,800

30* FERRARI GIADA (23341) JFIT ASD 17-11-2014 0,000

31* CURCIO HELENA (23340) JFIT ASD 16-12-2014 0,000

32* SINGH HRITIKA (23354) JFIT ASD 05-06-2015 0,000
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GAF-prima-over

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ESPOSITO CARMEN (19882) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 21-12-2011 13,950

2 BONDI FLAVIA (19764) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 19-04-2011 13,150

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BACCHI VIOLA (18169) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 04-07-2011 14,200

2 ESPOSITO CARMEN (19882) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 21-12-2011 13,800

3 GAVRILIUC LIA (18252) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 01-09-2011 13,750

4 BONDI FLAVIA (19764) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 19-04-2011 13,600

5 RUBBI SOFIA (8014) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 05-06-2011 13,350

6 CAVARRA ASIA (18211) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 06-09-2011 12,900

7 DOBOS OLGA (18234) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 22-10-2011 12,800

8 FIORINI LAURA (19906) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 01-10-2011 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ESPOSITO CARMEN (19882) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 21-12-2011 14,700

2 FERRANTE FEDERICA (2261) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-08-2011 13,700

3 FIORINI LAURA (19906) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 01-10-2011 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 RUBBI SOFIA (8014) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 05-06-2011 14,600

2 BONDI FLAVIA (19764) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 19-04-2011 14,500

3* FERRANTE FEDERICA (2261) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-08-2011 14,300

4* GAVRILIUC LIA (18252) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 01-09-2011 14,300

5 DOBOS OLGA (18234) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 22-10-2011 14,000

6 CAVARRA ASIA (18211) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 06-09-2011 13,400

7 BACCHI VIOLA (18169) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 04-07-2011 11,800

8 FIORINI LAURA (19906) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 01-10-2011 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1* BACCHI VIOLA (18169) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 04-07-2011 14,400

2* FERRANTE FEDERICA (2261) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-08-2011 14,400
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3 GAVRILIUC LIA (18252) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 01-09-2011 14,100

4 RUBBI SOFIA (8014) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 05-06-2011 14,000

5* CAVARRA ASIA (18211) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 06-09-2011 13,900

6* DOBOS OLGA (18234) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 22-10-2011 13,900
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GAF-prima-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DAVOLI ALICE (19863) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02-12-2013 14,350

2 DAVOLI CARLOTTA (19862) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 11-02-2012 14,050

3 BRUGNANO CRISTINA (19782) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 26-05-2012 13,750

4 CAPUZZI GIORGIA (2234) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 04-11-2013 13,650

5 GALATOLA GIORGIA (2267) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 25-01-2012 13,200

6 FIORI MILENA (2264) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 21-11-2012 12,900

7 BONACCIO ILARIA (2223) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-06-2013 12,650

8 MATTIOLI GIUDITTA (32916) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 05-12-2013 12,050

9 STIEF ANNA (2351) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-08-2012 0,000

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DAVOLI ALICE (19863) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02-12-2013 14,800

2 DAVOLI CARLOTTA (19862) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 11-02-2012 14,450

3 FALCONE GRETA (24665) JFIT ASD 03-11-2012 14,400

4 BRUGNANO CRISTINA (19782) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 26-05-2012 14,300

5 MADEA ELENA (19993) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 29-06-2013 14,250

6 BELVEDERE SERENA (19739) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 08-05-2013 14,150

7 PALLOTTI GINEVRA (2549) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 08-11-2013 13,850

8 RASORI MARTINA (20093) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 16-10-2013 13,800

9* NAJI ROMAISA (23347) JFIT ASD 01-05-2012 13,550

10* SAROYA ANKITA (18335) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-01-2013 13,550

11* CIRILLO VIOLA (18216) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 28-11-2012 13,500

12* MARAGNOLI AURORA (1775) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-05-2013 13,500

13 MASCIA REBECCA (20018) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02-08-2012 13,250

14 BELLODI LAURA (23336) JFIT ASD 16-06-2012 13,150

15 ARABIA ALESSIA (1628) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 17-09-2013 13,100

16* FERRARINI ALICE (18240) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 07-07-2012 12,750

17* BEN GRETA (2496) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-10-2013 12,750

18 BARCELLA AGATA (22575) JFIT ASD 29-07-2013 12,650

19 CHAABANI ISRAA (23339) JFIT ASD 06-09-2012 12,600

20 LEONI SOFIA (24667) JFIT ASD 04-12-2013 12,400

21 HAMZAOUI YASMINE (24666) JFIT ASD 13-11-2012 12,050

22 CHIARI DIANA (22578) JFIT ASD 19-10-2013 12,000

23 PELLEGRINI GIULIA (18311) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 13-01-2012 11,900

24* SALVARANI GIULIA (20124) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 07-02-2012 0,000

25* GROSSI GIULIA (19963) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 06-08-2013 0,000
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PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 RICCOBENE NICOLE (2333) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 25-06-2013 15,100

2 DAVOLI ALICE (19863) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02-12-2013 15,000

3 DAVOLI CARLOTTA (19862) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 11-02-2012 14,800

4* RASORI MARTINA (20093) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 16-10-2013 14,500

5* MATTIOLI GIUDITTA (32916) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 05-12-2013 14,500

6* MASCIA REBECCA (20018) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02-08-2012 14,400

7* MADEA ELENA (19993) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 29-06-2013 14,400

8 BRUGNANO CRISTINA (19782) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 26-05-2012 14,300

9 BELVEDERE SERENA (19739) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 08-05-2013 13,900

10 PALLOTTI GINEVRA (2549) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 08-11-2013 13,700

11 OCCARI ALICE (2312) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 07-05-2013 13,600

12 BEN GRETA (2496) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-10-2013 13,500

13* SALVARANI GIULIA (20124) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 07-02-2012 0,000

14* GROSSI GIULIA (19963) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 06-08-2013 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CAPUZZI GIORGIA (2234) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 04-11-2013 15,000

2 OCCARI ALICE (2312) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 07-05-2013 14,800

3 GALATOLA GIORGIA (2267) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 25-01-2012 14,700

4* RICCOBENE NICOLE (2333) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 25-06-2013 14,600

5* RASORI MARTINA (20093) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 16-10-2013 14,600

6* SAROYA ANKITA (18335) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-01-2013 14,500

7* BELVEDERE SERENA (19739) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 08-05-2013 14,500

8* FALCONE GRETA (24665) JFIT ASD 03-11-2012 14,300

9* FIORI MILENA (2264) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 21-11-2012 14,300

10 NAJI ROMAISA (23347) JFIT ASD 01-05-2012 14,200

11* MASCIA REBECCA (20018) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02-08-2012 14,100

12* CHAABANI ISRAA (23339) JFIT ASD 06-09-2012 14,100

13* BONACCIO ILARIA (2223) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-06-2013 14,100

14* ARABIA ALESSIA (1628) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 17-09-2013 14,100

15* CIRILLO VIOLA (18216) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 28-11-2012 13,900

16* MARAGNOLI AURORA (1775) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-05-2013 13,900

17* MADEA ELENA (19993) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 29-06-2013 13,900

18 HAMZAOUI YASMINE (24666) JFIT ASD 13-11-2012 13,700

19 BELLODI LAURA (23336) JFIT ASD 16-06-2012 13,500

20 LEONI SOFIA (24667) JFIT ASD 04-12-2013 13,400

21 CHIARI DIANA (22578) JFIT ASD 19-10-2013 13,200

22 PELLEGRINI GIULIA (18311) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 13-01-2012 13,100

23 FERRARINI ALICE (18240) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 07-07-2012 12,000

24 BARCELLA AGATA (22575) JFIT ASD 29-07-2013 11,700
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25* SALVARANI GIULIA (20124) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 07-02-2012 0,000

26* STIEF ANNA (2351) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-08-2012 0,000

27* GROSSI GIULIA (19963) POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 06-08-2013 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GALATOLA GIORGIA (2267) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 25-01-2012 14,900

2 RICCOBENE NICOLE (2333) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 25-06-2013 14,800

3 OCCARI ALICE (2312) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 07-05-2013 14,700

4 BONACCIO ILARIA (2223) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-06-2013 14,600

5* NAJI ROMAISA (23347) JFIT ASD 01-05-2012 14,500

6* MATTIOLI GIUDITTA (32916) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 05-12-2013 14,500

7* FALCONE GRETA (24665) JFIT ASD 03-11-2012 14,400

8* SAROYA ANKITA (18335) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-01-2013 14,400

9* CAPUZZI GIORGIA (2234) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 04-11-2013 14,400

10* FERRARINI ALICE (18240) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 07-07-2012 14,300

11* CIRILLO VIOLA (18216) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 28-11-2012 14,300

12* PALLOTTI GINEVRA (2549) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 08-11-2013 14,300

13 BARCELLA AGATA (22575) JFIT ASD 29-07-2013 14,200

14* BELLODI LAURA (23336) JFIT ASD 16-06-2012 14,100

15* FIORI MILENA (2264) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 21-11-2012 14,100

16* CHAABANI ISRAA (23339) JFIT ASD 06-09-2012 14,000

17* MARAGNOLI AURORA (1775) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-05-2013 14,000

18* ARABIA ALESSIA (1628) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 17-09-2013 13,900

19* BEN GRETA (2496) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-10-2013 13,900

20* LEONI SOFIA (24667) JFIT ASD 04-12-2013 13,900

21 HAMZAOUI YASMINE (24666) JFIT ASD 13-11-2012 13,500

22 CHIARI DIANA (22578) JFIT ASD 19-10-2013 13,400

23 PELLEGRINI GIULIA (18311) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 13-01-2012 12,500

24 STIEF ANNA (2351) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-08-2012 0,000
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GAF-seconda-allieve

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BALBONI GRETA (6720) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 11-02-2016 14,100

2 CIOCA ANDA ELENA (6785) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 30-03-2016 14,000

3 PASSALACQUA LIA LUCIA (23048) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 18-07-2016 13,650

4 FIORINI CHIARA (6831) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-12-2016 13,400

5 MUSSI CECILIA SVEVA (23037) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25-11-2016 6,700

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BALBONI GRETA (6720) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 11-02-2016 14,300

2 CIOCA ANDA ELENA (6785) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 30-03-2016 13,600

3 PASSALACQUA LIA LUCIA (23048) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 18-07-2016 13,000

4 MUSSI CECILIA SVEVA (23037) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25-11-2016 12,700

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FIORINI CHIARA (6831) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-12-2016 12,800

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PASSALACQUA LIA LUCIA (23048) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 18-07-2016 14,700

2* CIOCA ANDA ELENA (6785) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 30-03-2016 14,600

3* MUSSI CECILIA SVEVA (23037) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25-11-2016 14,600

4* FIORINI CHIARA (6831) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-12-2016 14,600

5 BALBONI GRETA (6720) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 11-02-2016 14,500



01.03.2025 14:31 - EMILIA ROMAGNA  GAF-GAM - Trofeo Emilia Romagna - Prima prova - Pag. 16 of 29

GAF-seconda-junior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CURTI ALICE (1698) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-06-2014 13,300

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GIULIANO FRANCESCA (23609) ASD 100 CITY BALLET 13-10-2014 14,650

2 COCCARO MICHELLE (18219) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 02-01-2015 14,300

3 PERRELLA GIORGIA (6960) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 23-12-2015 14,100

4 SELEZNOVA TETIANA (29690) SPORT CENTER SSDRL 10-12-2015 14,000

5 BARDINI GAIA (22933) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 04-08-2015 13,950

6 MAZZONI CHIARA (1785) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-06-2014 13,850

7 PAOLONI VICTORIA (23045) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-05-2015 13,800

8 TORRI LETIZIA (23084) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27-07-2015 13,750

9* CRIMENTI CHIARA (29667) SPORT CENTER SSDRL 31-01-2014 13,650

10* TONIATO DENISE (18355) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 11-10-2015 13,650

11* CORPOSANTO MARIA (33152) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 26-12-2015 13,650

12 SPEDO AURORA (18346) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 15-05-2015 13,550

13* SARACINO ERIKA (2557) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-04-2014 13,500

14* AVELLA EMMA (6716) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-07-2015 13,500

15* GIOVANARDI GRETA (2951) ANIMO A.S.D. 12-10-2015 13,500

16 VANZO ASIA (1857) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-12-2014 13,450

17* CAKA ANNA (25902) ANIMO A.S.D. 14-10-2014 13,350

18* FERRI SOFIA (2942) ANIMO A.S.D. 25-03-2015 13,350

19 GANDOLFI BIANCA (6847) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 15-12-2015 13,300

20 CASTAGNETTI MARTA (29662) SPORT CENTER SSDRL 24-11-2015 13,200

21 KOILIAK TANIA (23010) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 20-01-2015 13,150

22 BELLINI CHIARA (22938) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 13-12-2015 13,000

23 TRENTI MARTA (3022) ANIMO A.S.D. 11-07-2015 12,900

24 SERPIERI BEATRICE (23072) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-08-2015 12,850

25* VENTURELLI NOEMI (3029) ANIMO A.S.D. 06-01-2015 12,800

26* CARATI YASSMINE (33135) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 02-08-2015 12,800

27 FRAULINI BEATRICE (2943) ANIMO A.S.D. 22-11-2015 12,550

28 MORGESE AURORA (2977) ANIMO A.S.D. 26-09-2014 12,450

29 MASETTI ADELE (2968) ANIMO A.S.D. 21-04-2015 12,400

30 PUCA MARIAROSARIA (33263) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 23-07-2014 12,250

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti
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1 PECORARO ALESSIA (6948) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 08-04-2014 14,400

2 MARINELLI BEATRICE (2967) ANIMO A.S.D. 20-12-2014 14,300

3 PAOLONI VICTORIA (23045) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-05-2015 14,200

4 CRISTIANI GRETA (6799) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-06-2014 14,100

5* GIRASOLE VIOLA (23608) ASD 100 CITY BALLET 14-01-2014 14,000

6* BANDIERI IRENE (6726) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-07-2015 14,000

7 MONTORSI ZOE (6926) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 26-08-2014 13,900

8* GIULIANO FRANCESCA (23609) ASD 100 CITY BALLET 13-10-2014 13,600

9* AVELLA EMMA (6716) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-07-2015 13,600

10 SARACINO ERIKA (2557) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-04-2014 13,200

11 GANDOLFI BIANCA (6847) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 15-12-2015 12,400

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BARDINI GAIA (22933) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 04-08-2015 14,900

2 GIRASOLE VIOLA (23608) ASD 100 CITY BALLET 14-01-2014 14,800

3 GIULIANO FRANCESCA (23609) ASD 100 CITY BALLET 13-10-2014 14,700

4* CRIMENTI CHIARA (29667) SPORT CENTER SSDRL 31-01-2014 14,600

5* MAZZONI CHIARA (1785) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-06-2014 14,600

6* MORGESE AURORA (2977) ANIMO A.S.D. 26-09-2014 14,600

7 CAKA ANNA (25902) ANIMO A.S.D. 14-10-2014 14,500

8* CRISTIANI GRETA (6799) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-06-2014 14,400

9* PAOLONI VICTORIA (23045) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-05-2015 14,400

10* TORRI LETIZIA (23084) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27-07-2015 14,400

11* SERPIERI BEATRICE (23072) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-08-2015 14,400

12* GIOVANARDI GRETA (2951) ANIMO A.S.D. 12-10-2015 14,300

13* PERRELLA GIORGIA (6960) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 23-12-2015 14,300

14* BANDIERI IRENE (6726) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-07-2015 14,200

15* CASTAGNETTI MARTA (29662) SPORT CENTER SSDRL 24-11-2015 14,200

16* CURTI ALICE (1698) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-06-2014 14,000

17* MONTORSI ZOE (6926) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 26-08-2014 14,000

18* KOILIAK TANIA (23010) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 20-01-2015 14,000

19 CARATI YASSMINE (33135) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 02-08-2015 13,900

20* VANZO ASIA (1857) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-12-2014 13,800

21* BELLINI CHIARA (22938) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 13-12-2015 13,800

22* PUCA MARIAROSARIA (33263) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 23-07-2014 13,600

23* MARINELLI BEATRICE (2967) ANIMO A.S.D. 20-12-2014 13,600

24* CORPOSANTO MARIA (33152) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 26-12-2015 13,600

25 SELEZNOVA TETIANA (29690) SPORT CENTER SSDRL 10-12-2015 13,400

26 TONIATO DENISE (18355) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 11-10-2015 13,300

27* PECORARO ALESSIA (6948) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 08-04-2014 13,100

28* FERRI SOFIA (2942) ANIMO A.S.D. 25-03-2015 13,100

29 TRENTI MARTA (3022) ANIMO A.S.D. 11-07-2015 13,000

30 COCCARO MICHELLE (18219) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 02-01-2015 12,600
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31 VENTURELLI NOEMI (3029) ANIMO A.S.D. 06-01-2015 12,400

32 SPEDO AURORA (18346) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 15-05-2015 12,200

33 MASETTI ADELE (2968) ANIMO A.S.D. 21-04-2015 12,100

34 FRAULINI BEATRICE (2943) ANIMO A.S.D. 22-11-2015 10,900

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BARDINI GAIA (22933) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 04-08-2015 15,100

2 TORRI LETIZIA (23084) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 27-07-2015 15,000

3 CRISTIANI GRETA (6799) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-06-2014 14,900

4* PECORARO ALESSIA (6948) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 08-04-2014 14,800

5* MONTORSI ZOE (6926) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 26-08-2014 14,800

6 SELEZNOVA TETIANA (29690) SPORT CENTER SSDRL 10-12-2015 14,700

7* FERRI SOFIA (2942) ANIMO A.S.D. 25-03-2015 14,600

8* AVELLA EMMA (6716) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-07-2015 14,600

9* CORPOSANTO MARIA (33152) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 26-12-2015 14,600

10* CURTI ALICE (1698) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-06-2014 14,500

11* PUCA MARIAROSARIA (33263) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 23-07-2014 14,500

12* BANDIERI IRENE (6726) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-07-2015 14,500

13* GIOVANARDI GRETA (2951) ANIMO A.S.D. 12-10-2015 14,500

14* BELLINI CHIARA (22938) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 13-12-2015 14,500

15* CRIMENTI CHIARA (29667) SPORT CENTER SSDRL 31-01-2014 14,400

16* SARACINO ERIKA (2557) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 25-04-2014 14,400

17* GIRASOLE VIOLA (23608) ASD 100 CITY BALLET 14-01-2014 14,300

18* KOILIAK TANIA (23010) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 20-01-2015 14,300

19* FRAULINI BEATRICE (2943) ANIMO A.S.D. 22-11-2015 14,300

20* MORGESE AURORA (2977) ANIMO A.S.D. 26-09-2014 14,200

21* MARINELLI BEATRICE (2967) ANIMO A.S.D. 20-12-2014 14,200

22* COCCARO MICHELLE (18219) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 02-01-2015 14,200

23* VENTURELLI NOEMI (3029) ANIMO A.S.D. 06-01-2015 14,200

24* SERPIERI BEATRICE (23072) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-08-2015 14,200

25* MASETTI ADELE (2968) ANIMO A.S.D. 21-04-2015 14,100

26* TRENTI MARTA (3022) ANIMO A.S.D. 11-07-2015 14,100

27* CAKA ANNA (25902) ANIMO A.S.D. 14-10-2014 14,000

28* CARATI YASSMINE (33135) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 02-08-2015 14,000

29* VANZO ASIA (1857) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-12-2014 13,800

30* SPEDO AURORA (18346) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 15-05-2015 13,800

31 MAZZONI CHIARA (1785) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-06-2014 13,700

32 TONIATO DENISE (18355) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 11-10-2015 13,500

33 GANDOLFI BIANCA (6847) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 15-12-2015 13,400

34 PERRELLA GIORGIA (6960) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 23-12-2015 13,100

35 CASTAGNETTI MARTA (29662) SPORT CENTER SSDRL 24-11-2015 12,200
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GAF-seconda-over

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 RICCIARDI ASIA (30176) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 19-08-2010 13,600

2 BONETTINI AGATA (29660) SPORT CENTER SSDRL 16-12-2011 13,500

3 ALBERTINI GEMMA (22919) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 14-04-2011 13,300

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1* ESPOSITO MARIA (18238) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-04-2011 14,300

2* BONETTINI AGATA (29660) SPORT CENTER SSDRL 16-12-2011 14,300

3 BASAGLIA NOEMI (8010) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 30-08-2007 14,150

4* COCCONI MELISSA (18220) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 29-08-2010 13,500

5* ALBERTINI GEMMA (22919) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 14-04-2011 13,500

6* BERGAMINI ELISA (30162) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 03-07-2009 13,400

7* BALDI ELEONORA (30159) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 19-01-2010 13,400

8 ATTI BEATRICE (25762) U.P. CALDERARA A.S.D. 15-11-2011 13,350

9 GUASTALLA IRIS (18263) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 30-12-2011 13,300

10 RICCIARDI ASIA (30176) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 19-08-2010 13,050

11 MAGARIELLI REBECCA (30170) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 18-03-2009 12,800

12 MENEGHETTI LINDA (23021) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 23-12-2008 12,550

13 ONFIANI MARTINA (31985) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 08-06-2009 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ALBERTINI GEMMA (22919) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 14-04-2011 13,600

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ATTI BEATRICE (25762) U.P. CALDERARA A.S.D. 15-11-2011 14,700

2* MENEGHETTI LINDA (23021) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 23-12-2008 14,000

3* BALDI ELEONORA (30159) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 19-01-2010 14,000

4 ESPOSITO MARIA (18238) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-04-2011 13,900

5 GUASTALLA IRIS (18263) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 30-12-2011 13,600

6 MAGARIELLI REBECCA (30170) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 18-03-2009 13,000

7 BERGAMINI ELISA (30162) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 03-07-2009 12,800

8 COCCONI MELISSA (18220) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 29-08-2010 12,700

9 BASAGLIA NOEMI (8010) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 30-08-2007 12,400

10 ONFIANI MARTINA (31985) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 08-06-2009 0,000
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CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BASAGLIA NOEMI (8010) CENTRO NUOTO COPPARO S.S.D. ARL 30-08-2007 14,900

2 GUASTALLA IRIS (18263) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 30-12-2011 14,800

3 ATTI BEATRICE (25762) U.P. CALDERARA A.S.D. 15-11-2011 14,600

4 COCCONI MELISSA (18220) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 29-08-2010 14,500

5 ESPOSITO MARIA (18238) US SATURNO GUASTALLA  SCSD 09-04-2011 14,100

6 MENEGHETTI LINDA (23021) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 23-12-2008 13,700

7 BERGAMINI ELISA (30162) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 03-07-2009 13,600

8 RICCIARDI ASIA (30176) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 19-08-2010 13,000

9 MAGARIELLI REBECCA (30170) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 18-03-2009 12,600

10 BONETTINI AGATA (29660) SPORT CENTER SSDRL 16-12-2011 12,000

11 BALDI ELEONORA (30159) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 19-01-2010 11,900

12 ONFIANI MARTINA (31985) SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD 08-06-2009 0,000
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GAF-seconda-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DALSASSO NORA (1703) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 25-05-2012 13,950

2 CIOCA ALISSA MARIA (6784) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-05-2013 13,300

3 BELTRAMI CECILIA (1644) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 24-08-2012 13,250

4 POLI ELSA (27817) ONDA BLU ASD APS 17-01-2013 12,850

5 CORINTI SABRINA (1691) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-02-2013 6,650

6 FAULISI AGATA (6596) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 05-03-2012 0,000

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1* BENATTI BEATRICE (25780) U.P. CALDERARA A.S.D. 27-02-2012 14,000

2* CALESTANI VIOLA (28034) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-09-2013 14,000

3* PIRANI EMILIA (23614) ASD 100 CITY BALLET 01-02-2013 13,750

4* MARCHETTI NICOLE (29675) SPORT CENTER SSDRL 25-06-2013 13,750

5* ROSU SERENA MARIA (27822) ONDA BLU ASD APS 10-05-2012 13,600

6* COSTANTINI SOFIA (29666) SPORT CENTER SSDRL 05-07-2012 13,600

7 FIORE FRANCESCA (22988) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25-10-2012 13,450

8 GATTI SOFIA (22995) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-01-2012 13,400

9 CARATI SARA (33134) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 06-12-2013 13,350

10 RAMA AURORA (27819) ONDA BLU ASD APS 19-02-2013 13,100

11 ZARRA GRETA (29696) SPORT CENTER SSDRL 17-09-2013 13,050

12 PEZZANI MARTA (23052) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-02-2012 12,950

13 FRATIANNI ANITA (22991) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 18-07-2013 12,600

14 IODICE MIA (1761) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-08-2013 12,400

15 DARNA EMMA (33156) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 10-03-2013 12,350

16 BORACCHINI LEA (1658) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-05-2013 12,250

17 MAGNARELLI PETRA (1772) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-09-2013 12,050

18 FAULISI AGATA (6596) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 05-03-2012 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CORRADI ALICE (23606) ASD 100 CITY BALLET 29-10-2013 14,400

2 CIOCA ALISSA MARIA (6784) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-05-2013 14,300

3* PIRANI EMILIA (23614) ASD 100 CITY BALLET 01-02-2013 14,100

4* CALESTANI VIOLA (28034) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-09-2013 14,100

5 MARTINELLI AISCHA (6901) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 02-08-2013 13,900

6 BERTOLANI VIOLA (22941) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 13-06-2013 13,700

7 TOSI CECILIA (2561) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-10-2013 13,500
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8 PEZZANI MARTA (23052) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-02-2012 13,400

9 FRATIANNI ANITA (22991) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 18-07-2013 13,100

10 BOUGATAYA ZINEB (2505) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 10-12-2013 13,000

11 GATTI SOFIA (22995) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-01-2012 12,600

12 CAMPANI LUCIA (1664) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-12-2013 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1* BELTRAMI CECILIA (1644) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 24-08-2012 14,600

2* CORRADI ALICE (23606) ASD 100 CITY BALLET 29-10-2013 14,600

3 PEZZANI MARTA (23052) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-02-2012 14,500

4 MARCHETTI NICOLE (29675) SPORT CENTER SSDRL 25-06-2013 14,400

5 CALESTANI VIOLA (28034) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-09-2013 14,300

6* BORACCHINI LEA (1658) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-05-2013 14,200

7* FRATIANNI ANITA (22991) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 18-07-2013 14,200

8* BERTOLANI VIOLA (22941) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 13-06-2013 14,100

9* TOSI CECILIA (2561) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-10-2013 14,100

10 PIRANI EMILIA (23614) ASD 100 CITY BALLET 01-02-2013 14,000

11* COSTANTINI SOFIA (29666) SPORT CENTER SSDRL 05-07-2012 13,800

12* ZARRA GRETA (29696) SPORT CENTER SSDRL 17-09-2013 13,800

13* ROSU SERENA MARIA (27822) ONDA BLU ASD APS 10-05-2012 13,700

14* CAMPANI LUCIA (1664) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-12-2013 13,700

15 BENATTI BEATRICE (25780) U.P. CALDERARA A.S.D. 27-02-2012 13,600

16 MARTINELLI AISCHA (6901) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 02-08-2013 13,500

17* GATTI SOFIA (22995) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 09-01-2012 13,200

18* POLI ELSA (27817) ONDA BLU ASD APS 17-01-2013 13,200

19* CORINTI SABRINA (1691) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-02-2013 13,200

20 DALSASSO NORA (1703) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 25-05-2012 13,100

21 RAMA AURORA (27819) ONDA BLU ASD APS 19-02-2013 12,900

22 FIORE FRANCESCA (22988) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25-10-2012 12,800

23 IODICE MIA (1761) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-08-2013 12,700

24 CARATI SARA (33134) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 06-12-2013 12,500

25 DARNA EMMA (33156) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 10-03-2013 12,400

26 MAGNARELLI PETRA (1772) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-09-2013 11,200

27 BOUGATAYA ZINEB (2505) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 10-12-2013 10,700

28 FAULISI AGATA (6596) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 05-03-2012 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BENATTI BEATRICE (25780) U.P. CALDERARA A.S.D. 27-02-2012 15,000

2 BOUGATAYA ZINEB (2505) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 10-12-2013 14,800

3 MARCHETTI NICOLE (29675) SPORT CENTER SSDRL 25-06-2013 14,600

4 DARNA EMMA (33156) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 10-03-2013 14,500
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5* DALSASSO NORA (1703) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 25-05-2012 14,400

6* CAMPANI LUCIA (1664) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-12-2013 14,400

7 BERTOLANI VIOLA (22941) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 13-06-2013 14,200

8* POLI ELSA (27817) ONDA BLU ASD APS 17-01-2013 14,100

9* MARTINELLI AISCHA (6901) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 02-08-2013 14,100

10* TOSI CECILIA (2561) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 19-10-2013 14,100

11 COSTANTINI SOFIA (29666) SPORT CENTER SSDRL 05-07-2012 14,000

12 ZARRA GRETA (29696) SPORT CENTER SSDRL 17-09-2013 13,900

13 FIORE FRANCESCA (22988) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 25-10-2012 13,800

14 CIOCA ALISSA MARIA (6784) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 22-05-2013 13,700

15 ROSU SERENA MARIA (27822) ONDA BLU ASD APS 10-05-2012 13,600

16* RAMA AURORA (27819) ONDA BLU ASD APS 19-02-2013 13,400

17* CORRADI ALICE (23606) ASD 100 CITY BALLET 29-10-2013 13,400

18* BELTRAMI CECILIA (1644) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 24-08-2012 13,000

19* IODICE MIA (1761) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-08-2013 13,000

20 CARATI SARA (33134) PICO G. POLISPORTIVA ASD APS 06-12-2013 12,900

21 BORACCHINI LEA (1658) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-05-2013 12,200

22 CORINTI SABRINA (1691) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-02-2013 11,900

23 MAGNARELLI PETRA (1772) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-09-2013 11,500
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GAF-terza-over

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ZAGNI ILARIA (32995) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 04-10-2011 13,800

2 FERRARI FEDERICA (2941) ANIMO A.S.D. 12-07-2011 13,500

3 MARCHETTI MELISSA (29676) SPORT CENTER SSDRL 21-05-2011 13,350

4 CRESCE CHIARA (27801) ONDA BLU ASD APS 07-01-2009 13,200

5 VALDISERRI VICTORIA (27827) ONDA BLU ASD APS 01-02-2009 13,150

6 FERRARI CHIARA (32993) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 14-08-2008 12,300

7* FORNACIARI CARLOTTA (6599) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 09-06-2009 0,000

8* ROVERSI EMMA (1836) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-07-2010 0,000

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CACCIARI VIOLA (25790) U.P. CALDERARA A.S.D. 22-07-2009 15,150

2 MARCHETTI MELISSA (29676) SPORT CENTER SSDRL 21-05-2011 15,100

3 MARGUTTI RACHELE (23613) ASD 100 CITY BALLET 30-09-2011 14,950

4 CASADEI SOFIA (25803) U.P. CALDERARA A.S.D. 31-05-2008 14,850

5 FANIZZI GIOIA (25833) U.P. CALDERARA A.S.D. 05-06-2007 14,800

6 VITIELLO AMBRA (32994) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 18-12-2009 14,750

7* AZZARO ALICE (27795) ONDA BLU ASD APS 01-06-2010 14,700

8* FRANCESCONI CATERINA (1734) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-06-2010 14,700

9* TESTA SARA (27985) U.P. CALDERARA A.S.D. 06-04-2011 14,700

10 CARDI BEATRICE (23603) ASD 100 CITY BALLET 15-06-2011 14,650

11 FORNACIARI BEATRICE (1732) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-08-2011 14,600

12 CRESCE LAURA (27802) ONDA BLU ASD APS 08-03-2011 14,400

13* DE SANTIS MARTINA (27803) ONDA BLU ASD APS 31-10-2006 14,350

14* MONTALBANO CHIARA (27815) ONDA BLU ASD APS 29-06-2011 14,350

15 FERRARI CHIARA (32993) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 14-08-2008 13,800

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MARGUTTI RACHELE (23613) ASD 100 CITY BALLET 30-09-2011 14,500

2 CARDI BEATRICE (23603) ASD 100 CITY BALLET 15-06-2011 14,200

3 FRANCHINI ILARIA (6600) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 27-02-2009 13,800

4 CACCIARI VIOLA (25790) U.P. CALDERARA A.S.D. 22-07-2009 13,700

5 TAFANI DEBORAH (23616) ASD 100 CITY BALLET 05-12-2010 13,600

6 FORNACIARI CARLOTTA (6599) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 09-06-2009 13,400

7 VALENTI MARIA (23087) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-02-2011 13,200

8* FANIZZI GIOIA (25833) U.P. CALDERARA A.S.D. 05-06-2007 13,000
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9* CAKA ELENA (25903) ANIMO A.S.D. 21-04-2011 13,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FERRARI CHIARA (32993) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 14-08-2008 14,600

2 FRANCHINI ILARIA (6600) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 27-02-2009 14,200

3 TESTA SARA (27985) U.P. CALDERARA A.S.D. 06-04-2011 14,100

4 VALDISERRI VICTORIA (27827) ONDA BLU ASD APS 01-02-2009 14,000

5* CRESCE CHIARA (27801) ONDA BLU ASD APS 07-01-2009 13,800

6* MONTALBANO CHIARA (27815) ONDA BLU ASD APS 29-06-2011 13,800

7 FRANCESCONI CATERINA (1734) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-06-2010 13,700

8 ZAGNI ILARIA (32995) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 04-10-2011 13,500

9 CAKA ELENA (25903) ANIMO A.S.D. 21-04-2011 13,400

10 CRESCE LAURA (27802) ONDA BLU ASD APS 08-03-2011 13,300

11 VALENTI MARIA (23087) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-02-2011 13,100

12 TAFANI DEBORAH (23616) ASD 100 CITY BALLET 05-12-2010 13,000

13* AZZARO ALICE (27795) ONDA BLU ASD APS 01-06-2010 12,800

14* FERRARI FEDERICA (2941) ANIMO A.S.D. 12-07-2011 12,800

15 VITIELLO AMBRA (32994) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 18-12-2009 11,300

16 CASADEI SOFIA (25803) U.P. CALDERARA A.S.D. 31-05-2008 10,900

17 FORNACIARI BEATRICE (1732) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-08-2011 10,700

18 DE SANTIS MARTINA (27803) ONDA BLU ASD APS 31-10-2006 10,200

19 ROVERSI EMMA (1836) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-07-2010 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FRANCESCONI CATERINA (1734) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-06-2010 15,100

2* CASADEI SOFIA (25803) U.P. CALDERARA A.S.D. 31-05-2008 15,000

3* FERRARI FEDERICA (2941) ANIMO A.S.D. 12-07-2011 15,000

4 TESTA SARA (27985) U.P. CALDERARA A.S.D. 06-04-2011 14,900

5* CACCIARI VIOLA (25790) U.P. CALDERARA A.S.D. 22-07-2009 14,800

6* CARDI BEATRICE (23603) ASD 100 CITY BALLET 15-06-2011 14,800

7 CAKA ELENA (25903) ANIMO A.S.D. 21-04-2011 14,700

8 MARCHETTI MELISSA (29676) SPORT CENTER SSDRL 21-05-2011 14,600

9* CRESCE CHIARA (27801) ONDA BLU ASD APS 07-01-2009 14,500

10* FORNACIARI CARLOTTA (6599) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 09-06-2009 14,500

11 FANIZZI GIOIA (25833) U.P. CALDERARA A.S.D. 05-06-2007 14,400

12* TAFANI DEBORAH (23616) ASD 100 CITY BALLET 05-12-2010 14,300

13* VALENTI MARIA (23087) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 05-02-2011 14,300

14* ZAGNI ILARIA (32995) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 04-10-2011 14,300

15* VALDISERRI VICTORIA (27827) ONDA BLU ASD APS 01-02-2009 14,200

16* MARGUTTI RACHELE (23613) ASD 100 CITY BALLET 30-09-2011 14,200

17* FRANCHINI ILARIA (6600) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 27-02-2009 14,100
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18* MONTALBANO CHIARA (27815) ONDA BLU ASD APS 29-06-2011 14,100

19* FORNACIARI BEATRICE (1732) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-08-2011 14,100

20* VITIELLO AMBRA (32994) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 18-12-2009 14,000

21* AZZARO ALICE (27795) ONDA BLU ASD APS 01-06-2010 14,000

22 CRESCE LAURA (27802) ONDA BLU ASD APS 08-03-2011 13,700

23 DE SANTIS MARTINA (27803) ONDA BLU ASD APS 31-10-2006 13,000

24 ROVERSI EMMA (1836) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-07-2010 0,000
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GAF-terza-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TACCINI ASIA (7027) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-05-2012 13,800

2 LAMBERTINI GIULIA (26597) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 13-12-2014 13,700

3 BALDELLI SELVAGGIA (6722) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 18-12-2013 13,500

4 BOCEDI REBECCA (32992) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 22-03-2012 13,350

5 NARCISO REBECCA (6933) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 27-12-2012 13,150

6 JOSUE VICTOIRE DANIELA (23008) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28-05-2012 6,850

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MIGLIORI ZOE (6917) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 25-10-2013 15,200

2* GARDELLA REBECCA (22993) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 10-02-2013 14,850

3* TOPCHIY KIRA (26637) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 09-10-2013 14,850

4* JOSUE VICTOIRE DANIELA (23008) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28-05-2012 14,400

5* CAGNINA NOEMI (2907) ANIMO A.S.D. 06-09-2012 14,400

6* LAMBERTINI GIULIA (26597) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 13-12-2014 14,400

7 ZIRONI ALICE (3038) ANIMO A.S.D. 17-09-2012 14,300

8 SIMONINI SAMUELA (3016) ANIMO A.S.D. 02-04-2012 14,050

9 LORENZI GIULIA (23014) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 21-12-2013 13,550

10 IOZZI VIOLA (26594) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 02-08-2013 12,100

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TOPCHIY KIRA (26637) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 09-10-2013 15,000

2 DERIU CARLOTTA (2929) ANIMO A.S.D. 05-04-2013 14,800

3 MIGLIORI ZOE (6917) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 25-10-2013 14,700

4 IOZZI VIOLA (26594) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 02-08-2013 14,500

5 LAMBERTINI GIULIA (26597) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 13-12-2014 14,400

6 TACCINI ASIA (7027) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-05-2012 13,600

7 CAGNINA NOEMI (2907) ANIMO A.S.D. 06-09-2012 13,500

8 GARDELLA REBECCA (22993) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 10-02-2013 13,400

9 GOLINELLI CECILIA (6859) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 20-02-2012 13,300

10* LAURETTA BEATRICE (6609) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 27-03-2012 13,000

11* LORENZI GIULIA (23014) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 21-12-2013 13,000

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti
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1 CAGNINA NOEMI (2907) ANIMO A.S.D. 06-09-2012 14,700

2 BALDELLI SELVAGGIA (6722) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 18-12-2013 14,200

3* SIMONINI SAMUELA (3016) ANIMO A.S.D. 02-04-2012 14,000

4* DERIU CARLOTTA (2929) ANIMO A.S.D. 05-04-2013 14,000

5 BOCEDI REBECCA (32992) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 22-03-2012 13,800

6 NARCISO REBECCA (6933) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 27-12-2012 13,200

7 GOLINELLI CECILIA (6859) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 20-02-2012 12,800

8 ZIRONI ALICE (3038) ANIMO A.S.D. 17-09-2012 12,400

9 JOSUE VICTOIRE DANIELA (23008) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28-05-2012 11,600

10 LAURETTA BEATRICE (6609) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 27-03-2012 11,300

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TOPCHIY KIRA (26637) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 09-10-2013 15,000

2 TACCINI ASIA (7027) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 31-05-2012 14,900

3 BALDELLI SELVAGGIA (6722) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 18-12-2013 14,800

4 MIGLIORI ZOE (6917) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 25-10-2013 14,700

5* NARCISO REBECCA (6933) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 27-12-2012 14,600

6* IOZZI VIOLA (26594) PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D 02-08-2013 14,600

7 DERIU CARLOTTA (2929) ANIMO A.S.D. 05-04-2013 14,500

8 GOLINELLI CECILIA (6859) SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD 20-02-2012 14,400

9 ZIRONI ALICE (3038) ANIMO A.S.D. 17-09-2012 14,300

10 SIMONINI SAMUELA (3016) ANIMO A.S.D. 02-04-2012 14,200

11* BOCEDI REBECCA (32992) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 22-03-2012 14,000

12* LORENZI GIULIA (23014) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 21-12-2013 14,000

13 LAURETTA BEATRICE (6609) CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD 27-03-2012 13,700

14 GARDELLA REBECCA (22993) EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 10-02-2013 12,700



01.03.2025 14:31 - EMILIA ROMAGNA  GAF-GAM - Trofeo Emilia Romagna - Prima prova - Pag. 29 of 29

GAF-quarta-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MONARI ADELE (2543) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 02-02-2010 14,250

2 BRUNI LAURA (2507) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-04-2007 14,000

3 FERRARI MARTA (1723) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-07-2009 13,400

4 VEZZANI ALICE (1862) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-09-2010 12,900

5 GANDOLFI CECILIA (32040) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 01-08-2010 0,000

TRAMPOLINO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

PARALLELE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MONARI ADELE (2543) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 02-02-2010 12,500

2 BRUNI LAURA (2507) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-04-2007 10,500

TRAVE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FERRARI MARTA (1723) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-07-2009 14,500

2 VEZZANI ALICE (1862) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-09-2010 13,700

3 GANDOLFI CECILIA (32040) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 01-08-2010 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 VEZZANI ALICE (1862) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-09-2010 14,700

2 FERRARI MARTA (1723) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-07-2009 14,500

3 MONARI ADELE (2543) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 02-02-2010 14,200

4 BRUNI LAURA (2507) MARZABOTTO 2000 A.S.D. 28-04-2007 13,300

5 GANDOLFI CECILIA (32040) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 01-08-2010 0,000


